tenere complere et quicquid observare omnibus et  
singulis illis conditionibus tam in toto quam in quavis  
parva parte satisficere atq; Inducto yphorum Con  
promissionum. Quare atq; quicquid modolite  
sero de re veritate id statim pro rata et gratia subse  
stuarit. Ceterum in deo re id quod est. Et et fructus  
loco in et super bonis suis equaliter omnibus ac su  
avis pecunijs habitis et habet. Una pars altera  
posterior in sententia et obligant. In eadem presentia  
propter Compromissionem et pro hinc Castre  
ant. Sicuta Terra. De melior ante decursum unius  
anni transferre et transportare idq; sub archiduo  
nomi. Millini. Floren. peria. Solent tam ob non hanc  
portationem. Quare pro tempore et loco in  
praxia prefis quam et in aliqua parte. Quis  
obliqua. Ceterum seu Compromissionem. In presentia  
super arbitrio decessio in bono in toto quam in quavis  
parva aliqua parte. Contra reus vel eius succe  
res. Partem alteram aut eius potens. Quis  
ad solvere succumbent. Deo quibus quilibet  
modo. Quis succumbit ac re aliqua parti  
non completa complere. Quis. Ceterum eius pars  
qua contra reus vel eius succe. Ad infamiam per  
tis alteram. Quis complere. aut eius posteriori et  
tunc recepta. In presentia. Nequaquam semper in presentia  
habita. Terra. In quavis. Compromissionem. Contra partem  
Castre. De melior. In presentia. Quare pro re. In presentia  
Castre. Quare pro re. In presentia. Quare pro re. In presentia  
pleta. In presentia. Quare pro re. In presentia. Quare pro re. In presentia

In toto satisficere debet et tenet. Super et suis  
fructus obligat. Quare. Terra. In presentia. Quare pro re. In presentia  
num et alio. In presentia. Quare pro re. In presentia. Quare pro re. In presentia  
minis. In presentia. Quare pro re. In presentia. Quare pro re. In presentia  
minis. In presentia. Quare pro re. In presentia. Quare pro re. In presentia  
Reppini. In presentia. Quare pro re. In presentia. Quare pro re. In presentia  
san vel alij. In presentia. Quare pro re. In presentia. Quare pro re. In presentia  
dellonibus. In presentia. Quare pro re. In presentia. Quare pro re. In presentia  
num. In presentia. Quare pro re. In presentia. Quare pro re. In presentia  
dellon. In presentia. Quare pro re. In presentia. Quare pro re. In presentia  
reus ac eorum. In presentia. Quare pro re. In presentia. Quare pro re. In presentia  
omnia. In presentia. Quare pro re. In presentia. Quare pro re. In presentia  
luc. In presentia. Quare pro re. In presentia. Quare pro re. In presentia  
Commissio. In presentia. Quare pro re. In presentia. Quare pro re. In presentia  
fens. In presentia. Quare pro re. In presentia. Quare pro re. In presentia  
ad. In presentia. Quare pro re. In presentia. Quare pro re. In presentia

Fredro obligat mo  
drzy nokiemu

Compromissionem personaliter coram. In presentia. Quare pro re. In presentia  
Castre. In presentia. Quare pro re. In presentia. Quare pro re. In presentia  
de. In presentia. Quare pro re. In presentia. Quare pro re. In presentia  
re. In presentia. Quare pro re. In presentia. Quare pro re. In presentia  
ombus. In presentia. Quare pro re. In presentia. Quare pro re. In presentia  
hinc. In presentia. Quare pro re. In presentia. Quare pro re. In presentia  
quod. In presentia. Quare pro re. In presentia. Quare pro re. In presentia  
bonis. In presentia. Quare pro re. In presentia. Quare pro re. In presentia  
subiectis. In presentia. Quare pro re. In presentia. Quare pro re. In presentia  
quod. In presentia. Quare pro re. In presentia. Quare pro re. In presentia

villam Episcopice curie Curis et parochis in terra et distri-  
 ctu quod Curia dicitur consistens cum omni pro in fide in  
 re bonis proprietate et pro parochia tunc agno parochie  
 curis status nescitis. Quibus meritis in antiquibus  
 illis fluminibus subillis curisq; laboribus et rebusq;  
 omnibus et singulis bonis pro factis. Vtilitatis fructi-  
 bus proventibus emolumentis et pectore qnati  
 transmissis indit exipient nec pro se in curia dicitur  
 alio quopiam referant. Quorum pro quibus in a curia  
 bi servabatur et se converterebat. Jam ex omni et de  
 facto Quos Stanislaus Modzinski et ipsius posteri  
 in Summa Valle Ducationum florentis probo. Hinc  
 ad festum Commissionis Sancti Pauli Apostoli proxime  
 per annum denarium. In defectu vero pro tunc eorun-  
 dem bonorum exemptionis extimo de anno ad annum  
 annis continue et immediate sese semper usq; ad  
 exceptionem eorundem bonorum et in aliis pro factis non  
 tenet in diversis personarum obligationem obligat in auctoritate  
 modo et titulo obligationis residit. In hoc q. resle  
 cum actuali et pacifica possessione in eadem bona presen-  
 tibus per se obligata eadem obligationis suo Quos ofa  
 istas Modzinski et illius posteris per Martem que  
 cumq; et notis quatuor annis voluit et officiale sine  
 placet dat et admittit eadem bona obligata tenet ha-  
 bere possidet illisq; pacifice et quiete utriusq; usq;  
 se presentis in lironis obligationis tenet. et tenet  
 memoratis recognoscens Quosus Johannes Medro pro  
 te et nos memoratis in et super bonis suis quatuor obus  
 ut summo personis eadem obligationis suo Quos  
 Stanislaus Modzinski et illius posteris inscribit et

obligat presentibus ipsam in lironis bonis et ratione corum  
 ab omni et quavis imperatione in auctoritate personarum  
 cuiuscumq; status tenet et in rationis certum in omni  
 et quavis iudicio et offi Regni toties quoties opus fuerit  
 non defendere curam defendere intercalare et lironis  
 se nite meryq; et nite me reddere nec non bona lironis  
 per se obligata ab omnibus in genere et singulis inibus  
 et intercessionibus personarum et posteris ut in eadem  
 non factis et factis non a ceteris quibus in  
 eadem bona importati et importari lironis deniq; a per  
 lironis et quo effectus iuris in eadem bonis productis  
 et per lironis emendare et liberare ut in eadem  
 in presentibus obligata item Quosus Stanislaus Modzinski  
 illis quiete et pacifice possidere queat. Quosus probo  
 intercessionibus et obligationibus nec debet in bonis et postion  
 Coram offi presentibus admissis in fundo bonorum dena-  
 gere non debet et tenet eadem effectus dare  
 et admittere datam. et admittit quocumq; modo non  
 per se quam per lironis quas in submissis et subordi-  
 natis personis non impedire nec admittit et in eadem  
 bonis obligatarum. In auctoritate tam in lironis quam in parte  
 non in lironis sub Valle Nulle Ducationum florentis  
 sed et non computarem pro missis omnium et sum-  
 bonum tam in parte quam in toto toties quoties opus  
 fuerit ad obligat. Incurber. Item in memoratis  
 recognoscens Quosus Johannes Medro se et nos Incur-  
 ber in et super bonis suis quatuor omnibus eadem Quosus  
 Stanislaus Modzinski et ipsius posteris inscribit et  
 obligat presentibus Incurberem pro presentibus  
 obligat in ex his Actis Caspensi ad Actus Terna Prati.

transierit ante diuini anni transire et  
 transportari. Cuius quatuor transportationem ad dicta praedi-  
 cta iudicium prouidens debet et tenetur prout se et suos  
 honores in ea super bonis suis omnibus omnibus insinuat et  
 obligat presentibus. Quo tam Christiana de Meleer confortata  
 sua litem cum duobus amicis illis de linea presentibus  
 prouidens ad consentiens per eam super insinuatione  
 dicta de unibus ipsius reformationis et aditibus ac aliis  
 quous ipsam in dictis bonis conuenirent arbitria et  
 personarum statum ab eorum ut praemissa caueantur  
 officium sub Carlo filio Alile tunc tunc florentis per  
 ipsorum ob non transportationem in seipsum prout pro ten-  
 pore et loco aut quod praesens confors non statuerent vel  
 in eorum motu facerent ipsius ad solvere succumbent  
 Pro quo quidem talis vel videtur modo praemissa  
 ad solvere sub eo se aliqui prout non comple-  
 ta compleret et praemissa citatur exis memorata re-  
 cogit. Eodem nomine Joannes Fugro vel illius successor  
 ad instantiam praedicti. Quod Stanislaus illo dicitur  
 vel illius successor ad officium praesens Castre  
 Capitaneus Anomistis certum recepisse supra ad pra-  
 missa in medicina semper in prima citatione tam  
 in lingua scriptura stare pro ea respondere  
 pro publico praefato ac se prout talis praesens et  
 omne iudicium potest debet et tenetur prout  
 et suos honores obligat eundem primum terminum  
 scriptura et alios omnes consequent eiusdem consti-  
 terminos super praemissis vera infirmitate iurandi  
 in re veritate articulo moro in semine militari ad mi-  
 nimenta ad quatuor in legatione infra vel extra Regna

vel alijs quibusvis legalibus impedimentis et dilacionibus  
 non differens ad quietationem ultra terminos officij pra-  
 fati. Cuius Consilium terminos dictos ibi non veni-  
 pient nullas in notiones appellationis ac eorum profanis effa-  
 acit ac omnia omnia praemissa simplicibus vel triplicibus  
 si notis subpraesentibus talibus inis quod serone teni-  
 bello Comentione; et alijs quibusvis innotione dicit et  
 detentis non subterfugiet has sua praesentibus recognoscere  
 ad praemissa media

**Lapica molendinator  
 Vende Sierkizrakowi**

Comparere personaliter coram offi et aho praesens Castre  
 Capitaneus Anomistis Joannes Lapica molendinator in  
 tentum inferius villa Medytha sacra Regia Marcians ad  
 Anomistis Anomistis pertinet et ad eandem villam Me-  
 dytha spectantibus praesens a quibus iuris dote sua  
 propria et fore competere se autem in praesentibus bonis  
 quibus motu omnibus quod infra praesens actum iuris dote offi  
 in praesentibus Castre Anomistis totum incorporans pra-  
 die libera recognoscit Quia ipse molendinarius in inferius  
 villa Sierkizrakowi Medytha sacra Regia Marcians in  
 stagno curalem Villa Medytha eius duarum rotarum  
 hoc quod quod idem molendinator modo venditione  
 accipiens cum adificijs area fundo; et hoc idem  
 Molendinarius ex antiqua pertinet et spectant campis  
 omnes praemissos sine de omnis proprietate omnibus pra-  
 dicitur eundem molendinarius venditione fructibus praesentibus  
 hoc actum; et pertinet prout omnis in inferius  
 aream in inferius